发包方(甲方)：
承包方(乙方)：
根据《^v^合同法》、《建筑法》的有关规定，结合本校教室窗子维修的具体情况，为明确甲乙双方在维修中的权利、义务，双方在平等自愿的前提下友好协商，共同签订本合同。
第一条 工程名称:教室、办公室和门卫值班室
第二条 工程地点: 十二营中、小学
1、工程内容：校园所有房屋内墙维修、批腻子、粉刷两边
2、涂料品牌：多乐士(英文名:Dulux)
第四条 工程造价及结算方式
1、本工程总面积约为 8900 m2 ，单价为： 元/m2
(此单价含税金、配合费)
2、工程总造价约为： 315950元(大写叁拾壹万伍仟玖佰伍拾整 )，乙方包工包料，完工后按实际完成工作量展开计算并结合签证按实结算。
3、工程竣工验收合格后 5-10 天内，由乙方负责将工程造价结算书送交甲方审核办理结算手续。
第五条 合同工期
甲方发出进场通知后， 2 天内乙方必须安排工人进场施工，有效工期为 30 天。 在施工过程中如遇以下任何一种情况，工期顺延：
1、遇到不可抗拒的灾害或事故(包括雨季停工)。
2、甲方要求变更设计图纸、工程内容或增加项目。
第六条 工程质量要求
1、甲方对工程质量的要求;在保质期内不脱皮，基本不褪色。
2、由建设工程质量监督部门对本合同项目工程质量进行评定，达到本款要求。